СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 сентября 2012 года                      № 73

с.Верхнесмородино
О прогнозе социально-экономического
развития Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области
на 2013-2015 годы.

            Рассмотрев прогноз социально-экономического развития                               Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области на 2013-2015 годы Собрание депутатов Верхне-Смородинского сельсовета

р е ш и л о:

               1.Утвердить прогноз социально-экономического развития                 Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области на 2013-2015 годы.
               2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области.

               3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

    Глава Верхне-Смородинского сельсовета:                              И.П.Дородных